CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 74 DE 2023
AUTÓGRAFO Nº 76 DE 2023

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO
PODER EXECUTIVO, A REALIZAR, MEDIANTE
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DO CORETO
“SANTA CECÍLIA”, SITO À PRAÇA RUI BARBOSA,
NESTE MUNICÍPIO, E DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Fica o Município de Mogi Mirim, pelo Poder
Executivo, autorizado a realizar, mediante contração de empresa especializada, serviços de
restauração do Coreto “Santa Cecília”, sito à Praça Rui Barbosa, neste Município.

Art. 2º Os serviços referidos no art. 1º deverão ser
executados conforme Termo de Referência que é parte integrante do Processo Administrativo
nº 12.989/2023, bem como de acordo com as normas legais pertinentes.

Art. 3º Fica o Poder Executivo autorizado a realizar as
despesas necessárias para a execução dos serviços previstos nesta Lei, observada a
disponibilidade orçamentária e financeira do Município.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 08 de agosto de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 74 de 2023
Autoria: Prefeito Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
82

/2
02

3
-

08
/0

8/
20

23
 -

 0
7:

49
 -

 5
P

95
-9

V
S

0-
M

75
5-

S
3G

B

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5P959VS0M755S3GB, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5P95-9VS0-M755-S3GB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
82

/2
02

3
-

08
/0

8/
20

23
 -

 0
7:

49
 -

 5
P

95
-9

V
S

0-
M

75
5-

S
3G

B

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5P959VS0M755S3GB
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5P959VS0M755S3GB
		2023-08-08T15:34:22-0300

		2023-08-08T16:01:23-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-08T16:37:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-09T13:13:09-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-09T14:57:37-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura